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Si te votohet?

] NE ZGJEDHJET PER KUVEND TE }gosovﬁs DHE KUVEND KOMUNAL,
SHENJONI KATRORIN KU ESHTE | VENDOSUR NUMRI DHE EMRI |

SUBJEKTIT POLITIK.
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m| NE ANEN E ;)_JAT_HTE. JANE‘ NUMRAT E KANDIQATEVE.
JU MUND TE SHENJONI ME SE SHUMTI DERI NE 10 NUMRA.
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EMRAT DHE NUMRAT E KANDI | PER  KRYETAR  KOMUNE.
DATEVE JANE NE BROSHURAT | SHENJONI EMRIN E KANDF
PERKATESE. TE CILAT GJINDEN NE | DATIT TUAJ TE PREFERUAR,
KABINEN E VENDVOTIMIT. QE GJINDET NE FLETEVOTIM.
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ZGJEDHJET PER KUVENDIN E KOSOVES, ZGJEDHJET PER KUVENDIN KOMUNAL
DHE ZGJEDHJET PER KRYETAR TE KOMUNES - 2007
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ZGJEDHJET
17 Néntor 2007

ZGJEDHJET 2007 JU MUNDESOJNE PERFAQESIM:

© NE KUVEND TE KOSOVES;
o NE KUVEND KOMUNAL;
® NE ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE KOMUNES.
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